
__D2351A115504__

__D2351A115505__

22° NÃO COMPARECIMENTO
CONFORME ITEM 9.3 DO

EDITAL.
042 EDVALDO

MOREIRA SOUSA 274.***.***-08

23°
NÃO COMPARECIMENTO
CONFORME ITEM 9.3 DO

EDITAL.
029

ALEXSANDRO
SANTOS
MOREIRA

786.***.***-10

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Sala de Reuniões da Diretoria Executiva da Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC,
aos 17 de maio de 2022.

Diêgo Gomes Rocha
Diretor Presidente

Viviane Santos Moreira de Souza
Diretora Técnica

PORTARIA N.º 042/2022 - EMURC
A DIRETORIA EXECUTIVA DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA,
EMURC, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei 134/77, o Estatuto e o Regimento Interno, em face
ao Edital de Seleção Simplificada nº 002/2022.

RESOLVE:

1º - Informar a relação de candidatos desclassificados na fase final do Processo Seletivo Simplificado nº
002/2022, devidamente convocados conforme Portarias nº 039/2022, por não atendimento às exigências do edital.

FUNÇÃO: SERVENTE DE OBRAS
CLASSIFICAÇÃ

O OCORRÊNCIA INSCRIÇÃO NOME CPF

17°
NÃO COMPARECIMENTO
CONFORME ITEM 9.3 DO

EDITAL.
025

JOSÉ CARLOS
SILVA DOS

SANTOS
084.***.***-13

12°
NÃO COMPARECIMENTO
CONFORME ITEM 9.3 DO

EDITAL.
1332 BARBARA DE

ALMEIDA SOUZA 028.***.***-71

13º
NÃO COMPARECIMENTO
CONFORME ITEM 9.3 DO

EDITAL.
1529 RENAN OLIVEIRA

ANDRADE 028.***.***-57

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Sala de Reuniões da Diretoria Executiva da Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC,
aos 17 de maio de 2022.

Diêgo Gomes Rocha
Diretor Presidente

Viviane Santos Moreira de Souza
Diretora Técnica

PORTARIA N.º 043/2022 - EMURC
4ª CONVOCAÇÃO

A DIRETORIA EXECUTIVA DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA,
EMURC, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei 134/77, o Estatuto e o Regimento Interno, em face
ao Edital de Seleção Simplificada nº 002/2021.

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.178

quarta, 18 de maio de 2022
Página 24 de 61

Cliente
Realce


